发配送服务采购
服务时间（单位）

合同签订后，自采购人通知送货之日

起服务期2年。

服务范围 提供草鱼、虾、鲤鱼、罗非鱼、冻带鱼、冰鲜巴浪鱼、冻鲳鱼、冻鱿鱼等水产品

服务要求
采购、生产、经营证明文件齐全，明确食品来源，并具有检验合格证明。严禁采购超过保质期限的

食品。

服务标准

中标人提供的水产品必须符合《中华人民共和国国家产品质量法》、《中华人民共和国国家食品安

全法》及国家行业标准的有关规定，为有效期限内安全卫生产品。如无国家标准的，按行业规范标

准执行。

合计金额人民币（大写）：壹佰伍拾捌万肆仟元整（¥1,584,000.00 ）

三、价格形式及合同价款

3.1价格形式

☐ 固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（元）。
☐ 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（1584000元）。

其他方式。
详见附件纸质合同

3.2合同价款包含范围

详见附件纸质合同

3.3其他需说明的事项：

详见附件纸质合同

四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1项目名称： 福建省闽西监狱狱内食堂渔业产品批发配送服务采购项目

4.2服务范围：详见附件纸质合同

4.3服务地点：详见附件纸质合同